
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Прямобалкинская основная школа

с. Прямая Балка ул. Мира, д. 32, Дубовский район, Волгоградская область
тел: 8(84458) 7-43-35e-mail:schoolprbalka@mail.ru

ОКПО 46050629, ОГРН 1023405373771, ИНН/КПП 3405008959/340501001

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 г. №85

Об утверждении графика питания обучающихся 1-9 классов 
в МКОУ Прямобалкинской ОШ

В соответствии с частью 7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки России 
от 14.01.2016 №07-81 «Об осуществлении выплат компенсации родителям законным 
представителям детей, обучающихся на дому», на основании Закона Волгоградской 
области от 31.12.2015г. № 246- ОД «Социальный кодекс Волгоградской области», Закона 
Волгоградской области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Волгоградской области в сфере организации питания обучающихся от 30.07.2020 № 71- 
ОД, Положением о порядке организации питания обучающихся МКОУ Прямобалкинской 
ОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график двухразового питания детей с 1-9 классы занимающихся по очной (в 
классе) (приложение 1).
2. Классным руководителям Шороховой Н.А. (1,3 класс), Скляровой И.В. (2,4 класс), 
Павловой О.Ю. (5 класс), Шорохову А.А. (6 класс), Конаковой Е.А. (7 класс), Выдриной 
А.В. (8 класс), Путинцевой С.А. (9 класс)
2.1 .Оповестить обучающихся, 1-9 классов и их родителей (законных представителей) о 
графике получения завтрака и обеда в столовой МКОУ Прямобалкинской ОШ
3. Путинцевой С.А., ответственной за организацию питания в школе, обеспечить подачу
заявки в установленные сроки на поставку поставщиком завтраков и обедов для детей в 
соответствии с графиком их питания. '
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:schoolprbalka@mail.ru


Утвержден директором 
МКОУ Прямобалкинской ОШ 

Приказ от 31.08.2021 №85

ГРАФИК ПИТАНИЯ 
учащихся МКОУ Прямобалкинской ОШ 

в школьном буфете 
на 2021-2022 учебный год

Время Количество 
детей

Класс Классный 
руководитель

завтрак 9.15-9.30 2 чел. 1 Шорохова Н.А.
2 чел. 2 Склярова И.В.
2 чел. 3 Шорохова Н.А.
5 чел. 5 Павлова О.Ю.

10.10-10.25 5 чел. 4 Склярова И.В.
5 чел. 6 Шорохов А.А.
9 чел. 7 Конакова Е.А.

11.05.-11.20 5 чел. 8 Выдрина А.В.
6 чел. 9 Путинцева С.А.

обед 11.20.-11.35 8 чел. 5, 7,9 Классные 
руководители 

5-9 кл.


